关于公开招聘研究生兼职辅导员的通知

为进一步加强研究生兼职辅导员队伍建设，推动研究生思想政治教育工作开展，根据《华中农业大学研究生兼职辅导员暂行管理办法》规定，经研究，决定公开招聘研究生兼职辅导员若干名。现将有关事项公告如下：
一、招聘对象

在读全日制研究生、青年教师、退休教师或退休管理干部等
二、招聘时间
2013年9月27日——10月8日

三、招聘条件

1．坚持四项基本原则，政治素质过硬，热爱研究生思想政治教育工作，有较强的责任心和敬业精神；

2．具备良好的文字写作能力、语言表达能力及组织管理能力等研究生思政工作所需的基本素质，能够熟练掌握现代化办公技术；

3．在读研究生申请兼职辅导员须经导师同意，能较好地处理好兼职工作与学习生活关系，具有时间保证（每周工作时间至少为两天半）；
4．有主要学生干部工作经历者优先；
5．国际学院委托发布招聘1名留学生兼职辅导员，除以上条件外还需有良好的英语表达和沟通能力。

四、遴选程序

（一）个人报名

凡符合条件、有意愿申报者填写《华中农业大学研究生兼职辅导员登记表》（附1）于10月8日下午3:00前提交至有关招聘单位（具体招聘名额及联系方式详见附2）（纸质版1式3份、电子版1份，提交至有关招聘单位）。
（二）资格审查及面试
各单位自主开展资格审查及面试工作。
五、录用
各单位将拟录用人员材料（《华中农业大学研究生兼职辅导员登记表》1式3份），统一报送党委研工部审核备案；凡正式录用者，学校将统一发放聘书，并按照500元/月（工作月）标准发放酬金（各单位可根据实际予以配套补助）。
六、其他

1. 研究生兼职辅导员聘期为一年；如有变动，各单位须上报党委研工部审核备案；
2. 研究生兼职辅导员原则上不与研究生干部重叠，不进行综测加分；

3. 研究生兼职辅导员在学院分管书记领导下，协助专职辅导员开展工作；将定期参加学校兼职辅导员例会。
附件：1. 华中农业大学研究生兼职辅导员报名登记表
          2. 招聘需求、单位联系人及联系方式

           党委研究生工作部
        2013年9月27日

附1：
华中农业大学研究生兼职辅导员报名登记表
填表日期：  年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	照  片

	民族

	政治面貌

	学号

	学院

	导师

	专业

	联系方式
	手机

	住址电话

	QQ

	住址

	E-mail

	对工作岗位的认识（可增加附页）
	签字：
年  月  日

	导师意见（非在学研究生免填）
	导师签字：

年  月  日

	聘用学院意见
	分管领导签字（盖章）：

年  月  日

	党委研工部聘用意见
	经考查，该同志符合研究生兼职辅导员条件，予以聘任，聘期自    年    月   日起至     年     月    日。
盖 章

年  月  日

注：登记表一式三份，学校、学院、本人各留存一份。
附2：招聘需求、单位联系人及联系方式
	序号
	单  位
	拟招聘人数
	联系人
	联系电话
	电子邮箱（mail.hzau.edu.cn）
	地址（校内）

	1
	植物科技学院
	4
	吕瑞凯
	87282131
	ruikai
	主楼243

	2
	生命科技学院
	2
	黄远卓
	87284166
	hyzgigi
	综合楼 A211

	3
	理   学   院
	1
	范  莉
	87280018
	fanli
	逸夫楼B105

	4
	资源环境学院
	1
	庞  湃
	87284070
	pangpai
	资环楼212

	5
	园艺林学学院
	3
	李洪亮
	87286957
	lihongliang
	园林楼106

	6
	食品科技学院
	1
	胡光远
	87288125
	gyhu
	食科楼210

	7
	工   学   院
	1
	宋  隽
	87282120
	songjun
	工程楼A212

	8
	动科动医学院
	2
	刘  嘉
	87281255
	liujia718
	畜牧楼A102

	9
	水 产 学 院
	1
	李  俊
	87282114
	310262773@163.com
	水产楼309

	10
	经济管理学院
	1
	陈  曙
	87282141
	cs
	人文楼附楼A229

	11
	土地管理学院
	1
	周爱菊
	87282036
	zhouaiju
	人文楼M420

	12
	文 法 学 院
	1
	刘  凡
	87286891
	liufan2011
	人文楼附楼A311

	13
	马克思主义学院
	1
	梅水燕
	87280964
	meishuiyan
	人文楼M303

	14
	国际学院

（注：委托发布）
	1
	宋兰香
	87281296
	songlanxiang
	行政楼210

	合计
	21